

ZMĚNOVÝ LIST 0.1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Jedovnice
Stavba: Oprava podlahy-chata vícepráce č. 1

KSO: Jedovnice
Místo: Jedovnice

CC-CZ:
Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel:
MmBrna, OSM Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Dostál stavební práce s.r.o.

IČ: 29311772
DIČ: CZ29311772

Projektant:
ing. Ševelová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing. Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 464,28

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	35 464,28	7 447,50
		0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 42 911,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Jedovnice

Stavba: Oprava podlahy-chata vícepráce č. 1

Místo: Jedovnice

Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: MmBrna,OSM Husova 3,Brno

Projektant: ing.Ševelová

Uchazeč: Dostál stavební práce s.r.o.

Zpracovatel: ing.Ševelová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		35 464,28	42 911,78
Jedovnice	Oprava podlahy-chata	35 464,28	42 911,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy-chata

Místo: Jedovnice

Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: MmBrna,OSM Husova 3,Brno

Projektant: ing.Ševelová

Uchazeč: Dostál stavební práce s.r.o.

Zpracovatel: ing.Ševelová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		35 464,28
HSV - Práce a dodávky HSV		11 631,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		11 376,00
997 - Přesun sutě		255,48
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
713 - Izolace tepelné		#ODKAZ!
762 - Konstrukce tesařské		21 832,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		2 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy-chata

KSO:

Místo: Jedovnice

CC-CZ:

Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel:

MmBrna,OSM Husova 3,Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Dostál stavební práce s.r.o.

IČ:

29311772

DIČ:

CZ29311772

Projektant:

ing.Ševelová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Ševelová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 464,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 464,28	21,00%	7 447,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 911,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy-chata

Místo: Jedovnice
 Zadavatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno
 Uchazeč: Dostál stavební práce s.r.o.

Datum: 8. 12. 2021
 Projektant: ing. Ševelová
 Zpracovatel: ing. Ševelová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							35 464,28	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 631,48	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 376,00	
1	K	96-001	Vysekání kapes do zdiva cihelného	ks	16,000	286,00	4 576,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	96-002	Lože betonové	ks	16,000	425,00	6 800,00	CS ÚRS 2021 02
3	K	96-003	Odstranění napadených částí trámů	ks	4,000	628,00	2 512,00	CS ÚRS 2021 02
D		997	Přesun sutě				255,48	
5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,100	1 410,00	141,00	CS ÚRS 2021 02
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,100	233,00	23,30	CS ÚRS 2021 02
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,900	10,20	29,58	CS ÚRS 2021 02
	WV		0,1*29 'Přepočtené koeficientem množství					
8	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,100	616,00	61,60	CS ÚRS 2021 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		762	Konstrukce tesařské				21 832,80	
12	K	762-01	Nátěr poškozeného řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám	m3	0,640	6 525,00	4 176,00	CS ÚRS 2021 02
	W		4*2*4*0,1*0,2		0,640			
	W		Součet		0,640			
13	K	762332132	Montáž z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	32,000	201,00	6 432,00	CS ÚRS 2021 02
17	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,704	13 520,00	9 518,08	CS ÚRS 2021 02
	W		4*2*4*0,1*0,2*1,1		0,704			
18	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,640	923,00	590,72	CS ÚRS 2021 02
	W		4*2*4*0,1*0,2		0,640			
20	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	200,000	5,58	1 116,00	CS ÚRS 2021 02
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				2 000,00	
21	K	030001000	Zařízení staveniště 2%	sada	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02